
Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE 
Secretaria de Estado da Educação

ACT - 2016
Editais 24 e 25/2015/SED

Resultado final do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

717920 SIMONE APARECIDA COELHO CHAVES 57401

700629 ELISANGELA MAFRA 53602

311908 REGIANI MARIA DA ROCHA GRAH 51003

830105 MARLI MENDES 51004

149814 SUZANA APARECIDA BRACOVESCZ MORDHOST 49805

309509 KELLY ANDRESSA ESTEFANSKI 48406

144031 MARCELA BOEING DA SILVA 47207

163079 JUSSARA DAIANE WATERKEMPER 46008

210467 ANA PAULA LEHMANN 42009

729741 ANA PAULA PILZ DE SOUSA 418010

702620 GRAZIELE CRISTINA GORAL FRANZ 418011

201529 JULIANA JANUARIO ALVES HEINZ 396012

842195 TATIANE DA SILVA MEDICES SCHUSSLER 372013

335102 NATHANIELY HELLMANN NIEHUES 370014

505495 GISLAINE SCHADE VEISS 366015

839014 GISELE MARA POSSAMAI JASPER 364016

212868 ROSEMARI AZEREDO 328017

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

510200 RAQUEL APARECIDA WESSNER FROEHLICH 51601

413026 NOELI MARIA FINARDI FLORIANI DOS SANTO 43202

508667 VINICIUS DA SILVA 39403

711632 LEONICE DA SILVA CAMARGO 37604

740759 MARLI ZICHUHR 37205

503897 SABRINA GAMBA 37006

174112 BARBARA EVARISTO 34407

337295 CAMILA KLAUZ 33808

421774 ANDREA HELENA GRIPP DE FREITAS SOUSA 33409

324681 PRICILA DOERING 322010

807754 ALEXANDRA BARBOSA 322011

172717 CORINE NIENKOETTER NUNES 322012

502944 SIMONE SCHMOEGEL 314013

307296 ROSÂNGELA LÚCIA DA SILVA KLAUMANN 296014

510429 KETLE DE LIMA 292015

438368 RAFAELA DOS SANTOS 286016

514118 JESSICA ISIDORO 274017

338868 JOSIANE MOTTIM 264018

729015 FRANCIELI MARINS 262019

359596 TAÍSE REGINA BARBOSA 232020

400957 DIEGO AMORIM 228021

513320 DANIELA CATAFESTA 214022

821117 DEIVID DIONI MONTEIRO 210023

319247 RAQUEL MARIA MENEL 204024

401242 SCHEILA CRISTINE VOSS 196025

504478 VANESSA ELEUTERIO 174026

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

181910 MICHAEL ALEXANDER SCHWEITZER 69801

710728 JANICE POCKSZEVNICKI 62602

709770 DAIANE CARINA BECKER 57003

711764 CLAUDIA REGINA DUARTE JUFFO 56604

731907 CLÁUDIA DURÃES SARAIVA ABDONUR 56005

744906 ANA MARIA DE OLIVEIRA BAUMANN 55006

833388 CRISTIANE SCHMIDT OBERZINER 48207

206145 DRIELE VALIATI FEIFARECH 47808

171473 ADEMIR ANTONIO LÜCKMANN 47609

729210 JERUZA PIASSON DA CRUZ 460010

735311 DEISE SALOMÉ DA SILVA 450011

163053 MICHELE CAROLINE WILL 444012

503982 LUCIANE DAS BROTAS TALLAR DE ALMEIDA LIMA. 374013

507129 DANIELA FERREIRA MARQUES RIBAS 360014

828834 LETÍCIA MATTEUSSI HOSSE 334015

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

331178 LEONARDO MAURICIO PISETTA GORGES 51401

425755 PETERSON DIRKSEN 50802

357679 PATRÍCIA DE SOUZA FIAMONCINI 48203

213140 IRENE WEHRMEISTER 46204

507652 ELAINE BENNET 43605

817793 ALEXANDRE SCHOT 39806

143622 CAROLINE FRIEDEL 38607

840899 JUCILEIA MOTTIN DA SILVA 38208

515163 RAMON JOSE FERREIRA DE SOUZA 35409

407919 JOICE FERNANDA KUERTEN 348010

313402 CRISLANI BORGES DOS SANTOS 342011

431234 VINICIUS ANDRE GUCKERT MARQUEZ 334012

515685 ROSANA HENCKEL 316013

439048 ANDYARA FORMONTE VIGNOLA 286014

511369 TACIANE LIPPEL 272015

505062 CAROLINE OSSEMER SOUZA 256016

213149 MARIANA CAETANO MACEDO 252017

514832 ITAMAR RENAN DEMENECK STEFANES 230018

403778 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 228019

513970 ROSEMARA DE SOUZA  SANTOS 196020

505230 LUCIMARA WIESSNER 196021

503143 CARLA CORREA DA SILVA 174022

416666 LARISSA LUCAS DA COSTA 166023

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

268683 MAIKELI TESSARO DRESCH 88001

819222 MÁRIA NOVAK PINCEGHER 83002

906349 FRANCISCA ERLETE MARTINS TOMAZ 82403

703361 IVANIR DA SILVA CASAGRANDE 81004

441322 VANESSA DA ROCHA 79605

737092 NEIDE SCHMIDT 78606

241319 MAYARA GABRIELLE MERIZ 77807

708666 ANGELA MARCELINA PERINI 77008

401189 BERNADETE CIPRIANI NAZARI 75009

513325 AUGUSTA APARECIDA DA SILVA CORDOVA GARBIN 748010

157232 DANILA TAMBANI DE OLIVEIRA KISTE 744011

411592 MARIA LUZIA DE ANDRADE BONACOLSI 724012

503366 NOELI STEINHEUSER 722013
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

342680 MAYARE CAROLINE WILL 716014

211699 ROBERTA JOELMA LOFHAGEN 714015

840019 EIME DAS GRAÇAS OLIVEIRA GOEDERT 708016

431015 SABRINA KNOPF 702017

425418 MYRIAN HOLLER KNAESEL 702018

120032 JERUSA SCHIOCHET 702019

900210 ANA CLÁUDIA MORAIS 702020

306314 JOANA IGNACIO 700021

707645 NAKITA ANI GUCKERT MARQUEZ 698022

173947 VALDENIA DE SOUZA LIMA ROSA 694023

469542 ROSANA BAADE LEONHARDT 692024

334233 ENELITA DA ROCHA LOTIM 692025

333176 MARTA TEREZINHA RIBEIRO PAIM 688026

845313 ANA CAROLINA MEES 688027

413535 JANAÍNA ZANIS 686028

505168 RUBIANA MUTSCHLER 684029

712371 ANA PAULA MARTINS VARELA KUHL 674030

744961 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA 672031

106281 MARILSE RAMOS 672032

168337 CLEIDE MARIA BUSNARDO 670033

156705 MARLENE APARECIDA RAMOS FUJISAWA 670034

806132 JULIANA NASÁRIO SPINDOLA 668035

450184 PATRICIA STUPP 668036

358660 GRAZIELE INARA CARDOSO 668037

828913 FERNANDA DELLAJUSTINA DALCANALE 664038

847304 VIVIANE VIEIRA POSSAMAI 642039

258944 JANY GUEDES DA ROCHA PILAR 640040

203756 JULIANA NEIDE MACHADO 638041

403162 LUCIANA MACHADO 638042

740073 ELIZIANI SCHAFER CORADINI 636043

146975 VANESSA MARCELLO 634044

153915 ODETE APARECIDA VEIGA 634045

739662 DIRLEI DA SILVA TIBES 632046

205813 JANINE CLARA MARHOLD FREIBERGER 630047

108508 ROSELENE BAGATOLI 626048

164548 ELIZETE MARTENDAL DOLSAN 624049

848513 ANDRESSA CATIUCIA CUNHA 612050

252549 SUELI VIZENTAINA CONSTANTE 606051

237879 MARY LEIDE KAMMER 606052

806614 CLEIDE APARECIDA ABREU LOPES 600053

720165 MARIBEL MARIA PEREIRA 600054

439993 SILVANA INES WEBER PITZ 598055

726459 MANEIDE MACEDO DA SILVEIRA 588056

332998 SOLENE APARECIDA NOVELETTO MATTEUCCI 586057

221608 ELIANE FELTRIN 584058

808403 MERI TEREZINHA MANTOANELLI 584059

902536 TANIA MÁRCIA BURATO 582060

109004 JUÇARA SORA VIEIRA 582061

315065 ANA PAULA ROSA COSTA 582062

828513 LACI PEREIRA DA SILVA 580063

343023 JAQUELINE MARCHI 578064

903426 SCHARLENE LORUANA SCHLEMPER 578065

829342 VÂNIA ANSINI 576066

329764 MARCIANITA KRIECK 572067

722913 LENIR PETRY DA SILVA 572068

339215 ZENILDA ISABEL TAMBOSI BONATTO 568069
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

348081 ANDRESSA ANDRE 568070

250922 RITA METZLER 568071

431846 ROSINHA SOARES 558072

339702 KARINE HELENA SIEVES 554073

224815 SANDRA MARA MATTEUSSI 550074

305782 CLARICE SCHMUELLER 546075

512146 JAMILE DE OLIVEIRA 546076

465907 JOCELIA APARECIDA PATRICIO STEDILE 544077

338083 DANÚBIA GONZAGA 540078

422472 MARCIA REGINA SANTOS BUENO 536079

146129 LUCILENE KURTZ FAUST 522080

420594 ANDREIA SILVEIRA 516081

456288 JANETE RODRIGUES CARDOSO CHIROLLI 516082

417988 MIRIAN BRODWOLF 516083

508914 CRISTIANE ODERDENGE 502084

409798 BERENICE CARDOSO ISAIAS 498085

406779 SORAIA FERRARI 492086

848722 ROBERTA BITENCOURT ROPELATO SACANI 490087

839695 SIMONE APARECIDA DA SILVA 490088

705807 JOSE FILIPONI 480089

711761 MARILISE SCHWARTZ 478090

735531 ELENE PEREIRA DE SOUZA BELLI 472091

216246 GISLAINE SCHWAMBACH 468092

504274 SIMONE SCHUSSLER 456093

452643 DILVA NAZARI FRANCO 432094

815809 ARIANA FLORIANO 426095

424124 KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI 386096

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

743611 INES FORNARA DALLOGLIO 78601

321863 JANAINA FEDER 72402

230747 GEICIANI PRICILA WISNESKI 69003

307554 JAQUELINE CRUZ 65204

222408 PATRICIA MUNIZ 64005

306739 SOLANGE APARECIDA LAGUNA DA SILVA 63406

253417 CAROLINA SCHRODER DA SILVA 63007

420768 MARIELE SOARES 62608

339459 KARIN ROHLING CAETANO 62209

306823 SHEENA CARLA PARMA 618010

319740 LETÍCIA DE FARIAS 606011

424477 JOANA PAULA K. DE CAMPOS 606012

429500 KATIANE RODRIGUES DE MORAES 606013

322113 CRISTIANE NIEDERHAUS MUGGE 600014

213145 LAISE VERSINO 600015

850305 ALINE GARCIA FERRAZ 598016

254363 JULIETE NOIHAUS 596017

219280 ANDREIA FURTADO 596018

408612 SIMONI SOARES 596019

242087 VANESSA MARTINS 596020

262516 PATRICIA ELISANGELA BOGO 596021

511283 LIANA DE SOUZA 590022

512328 CRISLAINI CARLA VALENTE FUCK 588023

355820 DAIANI ZANELATTO 586024

402368 LUCIA CONCEIÇAO MUNIZ DE MELLO 580025

500453 DIANA EMANUÉLI BONACOLSI TONETT 572026
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

156900 MIRLENE DE LOURDES TAMBANI 570027

235501 JANETE JOCHEM LUCIANO 570028

363939 ELIANE DA CUNHA 564029

429788 NAIARA TONET 558030

500952 JANAÍNA PAZETTO 554031

740789 SUELI DE OLIVEIRA COSTA SUTIL 552032

247106 MARILEIA PANDINI 550033

124657 EDINÉIA BOEHME 548034

722133 MARIA CARME MERINI 548035

451931 SILVANA JENSEN 546036

228610 ELIANE DOS SANTOS SOUZA 544037

149814 SUZANA APARECIDA BRACOVESCZ MORDHOST 530038

702772 ROSELI CARMEN ZIMERMAN 528039

301876 CLEIDIMARA LUIZ DELUCA 524040

141938 ROBERTA DELA JUSTINA 514041

256896 ROSIMERI XAVIER 508042

721189 DANIELLE CRISTINA FRONZA DA ROCHA 508043

426996 ROSELINE ROSA 500044

409542 ELIANI VENTURA 498045

253028 ELISANGELA DE OLIVEIRA 498046

451412 MICHELE DEOLA 496047

453154 ANGELA NARDELLI MASSON 494048

349596 SONIA BÜCHLING BLEICHVEL 494049

433521 CARLANE GOEDE 478050

302398 ELAINE CRISTINA BRIDI 474051

226228 ELISANE KURTZ 468052

341340 MALIZE SCHREIBER 464053

515609 MIRTES ROSANGELA KRIECK 462054

512590 MARCIA CAETANO AVI 460055

171443 JAQUELINE DENZER DE LIZ E SOUZA 454056

219658 JOSIANI DOS SANTOS 450057

257643 INARA CRISTINA DOS SANTOS 450058

307672 MARCELA DE LIMA 446059

462798 DEIZE ARAUJO GROSS 430060

508302 MICHELE VANESSA SCHIOCHET 414061

513650 TALITA APARECIDA MAZZINI CONZATTI 408062

309114 JANETE TERESINHA BEZERRA TRISTÃO 400063

437150 FERNANDA DA ROCHA 354064

240053 VANESSA STEINHEUSER 354065

505963 MICHELI CRISTINA KISNER 336066

346356 KATIANE SOARES LOURENÇO 310067

515614 NILVANE APARECIDA DA SILVA BORGES 308068

231137 ELUANA SCHMIDT 306069

500929 CIBELE CRISTINA FIAMONCINI 288070

238866 JANDIRA TERESINHA DE OLIVEIRA 224071

404633 MARIA APARECIDA AMARAL 212072

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

814817 FABIANE ANDREA DA SILVA AVI 54601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

401173 CLODOALDO DIAS 43401

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

722852 ELIZEU CRISPIM DE MELLO 71201

734322 JOAO CARLOS TRUPPEL 69602

726351 CINTHIA KAROLINA VARGAS MARTELLO 64203

728232 RODRIGO RAFAEL RODRIGUES 58004

168886 JOSÉ LUIZ RONCHI DA ROSA 56205

712097 MATEUS MARCO BRANDL 53606

306764 CRISTIANO STRINGARI 53607

725934 VANESSA CAMPREGHER 50408

203144 THIAGO AIRTON PEREIRA 48609

716381 ALENCAR DEMETRIO 480010

713492 ELSON ALEX GRACIOLI 478011

104649 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO 474012

159303 PATRÍCIA ELIANE BIEGING 470013

820950 LIANA DOS SANTOS KLEHM 468014

840258 CHARLES STUEPP 452015

745541 ELIANI LUCIA FINGER PATZLAFF 450016

511136 TIAGO MARTINS DA SILVA 450017

709430 JENILSON WEISS 438018

504662 ANGÉLICA SCHMITT 432019

211788 LUIZA ARIELA DE SOUZA 428020

237044 LUAN GUSTAVO BOGO 420021

159455 JULIETE HEMKEMAIER 410022

121368 CRISLENE WARMLING 408023

842879 KELI CRISTINA DREHER 404024

510161 LUCIANA LUIZA LUCINI 390025

404680 ALESSANDRA SOARES 390026

162003 MICHELE SOUZA 362027

213553 ALEXSANDRO JUNIOR VENTURI 354028

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

506990 TALITA FELBER 49801

502766 MÁRCIO ANDRÉ DA ROSA 47402

510746 GILSON SCHROEDER KUHLMANN 46603

508667 VINICIUS DA SILVA 46204

507146 WAGNER SILVEIRA 44005

308805 RAFAEL CAMPESTRINI 43606

127769 KELVIN FELAÇO 40407

513320 DANIELA CATAFESTA 40208

410155 RODRIGO JULIO DOS SANTOS DE CARVALHO 40009

109004 JUÇARA SORA VIEIRA 394010

137629 VIVIANE DA SILVA 382011

501971 ALEXANDRE PACHECO 376012

513291 JOSÉ FERNANDO MELO DE AQUINO 376013

507199 ALAN JUNIOR FARIAS 372014

173908 MARCIO JOSE POPENGA 350015

501109 ELIAS NUNES DA SILVA 350016

468080 ELENICE KUREK 350017

508621 TADEU VIEIRA DA SILVA JUNIOR 342018

507562 THAIS LETTÍCIA SCHWINDER 334019

107189 CLEIDE MARTINS 328020

403380 LARISSA ARIANE MENEL 324021

511234 MARISTELA DEMATTE 320022

512262 FABIANO RODRIGUES 316023

514536 JULIANO PERROTTI 316024

508251 ALEXANDRA CRISTINA FLORIANO ZANIZ 316025
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

513424 VOLDINEI DE PINHO 312026

508823 TAINARA LUIZ 304027

740759 MARLI ZICHUHR 300028

249739 LUCIANO CASAGRANDE 296029

507061 REGIANE CAROLINA VALENTE DE LIZ 294030

450967 LEONARDO CONSTANTINO 286031

460478 ULLISSES OLIVEIRA ROSA 278032

510557 MÁRCIA NOVACK 260033

516647 NATHAN DANIEL SWAROWSKI 252034

303174 RAMON ANDERSON DA SILVA 244035

821117 DEIVID DIONI MONTEIRO 240036

507314 GUSTAVO SIDNEI PASSIG 226037

512871 MICHELI RADAVELLI 222038

516747 CASSIANO VANDRESEN 196039

426515 ALLAN SERGIO VIEIRA JUNIOR 132040

510596 RUAN CARLOS FILAGRANA 132041

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

716644 ROSA FERREIRA DE MATOS 53801

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

803336 STEPHANIE CRISTINA BÖHME SUCHARA 62201

826741 RODRIGO  REIS SILVEIRA 62002

502944 SIMONE SCHMOEGEL 49403

337295 CAMILA KLAUZ 47604

355820 DAIANI ZANELATTO 47605

218560 RAFAELA CRISTINA LUCIANO 44406

513740 OCLIDES MACHADO DOS SANTOS 42807

507041 CRISTIANE VALENTE FUCK 42208

503897 SABRINA GAMBA 41809

257643 INARA CRISTINA DOS SANTOS 400010

249847 SUELI DO CARMO 396011

141082 ADRIANE DORNER 392012

210467 ANA PAULA LEHMANN 374013

816928 LUIZ FERNANDO HERING 368014

514118 JESSICA ISIDORO 364015

407760 ELAINE PRICILA AMARANTE 342016

508671 ALCIONE BEUTING BERNARDO 334017

428224 DAIANA FÁTIMA DA SILVA SCREPEC 320018

507061 REGIANE CAROLINA VALENTE DE LIZ 304019

422858 IVONETE HORACIO LAURINDO RAITZ 274020

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

722360 VENILDE TOMAZ DE OLIVEIRA 69201

722768 NELIANE JOVIATTI 53802

741932 ODIRLEI MORAES 49803

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

465305 VANESSA MATHEUS 41801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

723762 GRAZIELI SOUZA 67001
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

165466 JOELSON REGENAD FREIESLEBEN 65602

728934 SONIA COMPER BRANDALIZE 64603

716784 NILSON CLÓVIS TRENTINI 58204

723554 BIBIANA FRONZA SCHAFFER 56605

816141 JULIANNE TEREZINHA MARANGONI 50206

845579 RAFAEL BRASIL 49407

711632 LEONICE DA SILVA CAMARGO 45408

743020 AMAURI DE BARROS JUNIOR 41809

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

803336 STEPHANIE CRISTINA BÖHME SUCHARA 57801

318463 VANUSA SCHAPPO MATHEUS 49402

401207 KLEBER LUIS ELEUTÉRIO 46003

141082 ADRIANE DORNER 39204

513216 MÁRCIA REGINA DA SILVA 33405

459913 KIN MARX LONGEN 31606

456960 OSMAR ANDERSON MARTINS 30407

507884 IVONEI JOSÉ WILHELM 28608

505426 ANA CAROLINA BORGONHA 27409

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

742379 LUIZ CARLOS REINERT 61401

701996 JONAS FABICIAKI 56202

737241 MARCIO ROBERTO DA SILVA 54803

319901 DIOMIR ODILON GARBIN 52804

849774 JUCELIA DENISE HARDT 52205

848002 SIMONE HINTEMANN CAPISTRANO 51806

330564 REGINA DA SILVA 49807

406712 JANAINA LUIZA JABS 47008

143058 REGINA DE FATIMA HALABURA 45609

440210 PAULA SCHMITZ 424010

249847 SUELI DO CARMO 392011

504499 VANESSA SANTOS GOTO 390012

441711 EDUARDA LUANA MAZZI 372013

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

305868 JEAN CARLOS CERUTTI 60401

501812 TAMARA CAMARGO 47402

723762 GRAZIELI SOUZA 47403

264679 EDEN LUCIANA BOING IMHOF 45204

401207 KLEBER LUIS ELEUTÉRIO 43005

459913 KIN MARX LONGEN 42606

506776 JAILSSON JUCI FABIJAKI 41407

505178 CLAUDIANE ANGELICA FLORESTI 32008

505366 TAINARA PACHER 28209

507884 IVONEI JOSÉ WILHELM 226010

516837 TAINÁ ALICE BOMBILIO 226011

505081 GEOVANE BILK 218012

347126 GABRIELA DOS SANTOS ALBERTON 216013

512361 SILVANA GOULART 162014

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

500097 LIGIAN ALBERTINA TENFFEN SCHREIBER 76001
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

714199 PATRÍCIA PISETTA AUGUSTO 67802

740521 LUCIANA PEIXE 60003

224427 FABIANO SOUSA 58204

500710 VALMIRA ROHLING LEDRA 55005

729918 ELIANE CRISTINA FARIAS SILVA 50606

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

471798 ANDREOS TRAINOTTI 63401

733293 FABIANE RAQUEL MAY 62202

465305 VANESSA MATHEUS 59803

452155 NATACHA FELIPPE 55204

510440 AMANDA TAINARA TREINATTI 48405

200572 CRISLAINE BICHLING GUSE 47606

120349 TAINARA CRISTINA VIEIRA KARSTEN 47407

407760 ELAINE PRICILA AMARANTE 44408

341847 DANIELA CRISTINA HOFFMANN 44009

403778 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 426010

116520 ANDERSON CANDIDO CUNHA 404011

401003 TARCIO LIPPEL 370012

512068 RICARDO DE MORAES 312013

180554 PATRÍCIA DOMINGUES FERREIRA 294014

Posição Inscrição Nome

Italiano  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

800578 CARLA TERESINHA NARDELLI 63001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

500097 LIGIAN ALBERTINA TENFFEN SCHREIBER 70001

722768 NELIANE JOVIATTI 59802

714199 PATRÍCIA PISETTA AUGUSTO 58803

722360 VENILDE TOMAZ DE OLIVEIRA 58204

500710 VALMIRA ROHLING LEDRA 58005

147070 LIRANE RODRIGUES 58006

214196 PATRÍCIA REGINA PAWLAK 57807

741932 ODIRLEI MORAES 55808

733293 FABIANE RAQUEL MAY 55809

740521 LUCIANA PEIXE 540010

700629 ELISANGELA MAFRA 536011

740195 DANIELA BETINA SCHREIBER SEYFERTH 530012

238829 CRISTIANI SCHMITZ 528013

101921 MARIA ROSILDE RAMOS DA CUNHA SILVA 512014

116520 ANDERSON CANDIDO CUNHA 490015

729918 ELIANE CRISTINA FARIAS SILVA 476016

214353 SIMONE DORING 466017

308597 DIRCE BERTOLDI HEINZ 440018

721189 DANIELLE CRISTINA FRONZA DA ROCHA 418019

224427 FABIANO SOUSA 372020

735420 RICARDO VOLTOLINI 362021

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

723554 BIBIANA FRONZA SCHAFFER 59601

180554 PATRÍCIA DOMINGUES FERREIRA 45602

510440 AMANDA TAINARA TREINATTI 41403

344361 DAIANY FERNANDA ZACARIAS DESCHAMPS 40604
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Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

341847 DANIELA CRISTINA HOFFMANN 37005

200572 CRISLAINE BICHLING GUSE 35606

801317 ANA PAULA DA COSTA SILVA 31607

242556 JAQUELINE MARIA STEINBACH 30608

512068 RICARDO DE MORAES 28209

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

813037 MARÍLIA ZABEL 63001

707762 GILBERTO VENDRAMIN JUNIOR 62802

122104 DEISE CRISTINA BUSARELLO FELIX LEITE 57603

143622 CAROLINE FRIEDEL 55204

250930 JULIANA  ZANARDI 51205

145876 ALINE APARECIDA KNIESS 50406

725527 MAURÍCIO MARCHI 49207

729060 FRANCIANE BIANCHET 47608

821751 REGIANE DA SILVA 45809

253596 NATANAEL COSTA SPINDOLA 452010

242409 CLEIDE FRONZA 442011

723547 EDSON DRAPRINCHINSKI 434012

711764 CLAUDIA REGINA DUARTE JUFFO 426013

171473 ADEMIR ANTONIO LÜCKMANN 416014

840899 JUCILEIA MOTTIN DA SILVA 408015

503986 SILVANA CATARINE BAUER 368016

137629 VIVIANE DA SILVA 360017

101244 GIBRAN SÉRGIO DE OLIVEIRA BORGES 316018

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

260815 SARA CRISTINA STACHESKI MARTINS 50201

412461 FABRICIO HELENO DE SOUZA 47202

710728 JANICE POCKSZEVNICKI 46003

817793 ALEXANDRE SCHOT 44804

510202 JAILSON HENRIQUE FERNANDES 44005

500475 CRISTINA VIANA JOCHEM 43606

250260 EDGAR DA SILVEIRA MACIEL 43407

217884 TAISE KOCK 41808

425755 PETERSON DIRKSEN 41809

307187 REGIANE SANTOS STINGHEN 412010

357679 PATRÍCIA DE SOUZA FIAMONCINI 412011

844892 LUIS CARLOS CAMPREGHER 394012

349092 VANDERLEIA BALDO 378013

172717 CORINE NIENKOETTER NUNES 372014

219237 CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES 360015

457193 ANDRESSA TRAINOTTI 350016

229317 NATÃ PEREIRA GERMANO 342017

513603 SILVANA CRISTINA DA SILVA 334018

465672 RAFAEL FURTADO 322019

180802 GISLEINE FRANCIELE SCHWEITZER 302020

213140 IRENE WEHRMEISTER 282021

215283 DENISE TRUCH 280022

430968 DAVID ALEXANDRE TACK 268023

461897 EWERTON EDUARDO DIRANI MOITINHO 264024

308569 ALINE FINARDI 234025

303221 ALINE TAIZE EDDINGER 234026

514832 ITAMAR RENAN DEMENECK STEFANES 230027

815809 ARIANA FLORIANO 220028
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Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

516207 ADRIANA ALMEIDA SILVA PEREIRA 214029

510254 NATÁLIA LUIZA RAMOS 214030

456960 OSMAR ANDERSON MARTINS 214031

801462 WALTER PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 204032

213149 MARIANA CAETANO MACEDO 192033

340770 JULIO JACINTO PEREIRA 144034

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

707645 NAKITA ANI GUCKERT MARQUEZ 75801

711430 ELZA NASATO 75002

708150 DALVA JACINTO PEDROSO 72803

157232 DANILA TAMBANI DE OLIVEIRA KISTE 68404

730638 MARGARET APARECIDA CARVALHO 67205

712421 SANDRA MARIA SESTREN 67206

835709 JOELMA FELBER LEANDRO 66807

241319 MAYARA GABRIELLE MERIZ 65808

107364 SIRLEI SCHULZ DOS SANTOS 64409

816790 TANIA REGINA FERREIRA 642010

315065 ANA PAULA ROSA COSTA 642011

834409 NATALINA REGINALDO MANTOANELLI 640012

143058 REGINA DE FATIMA HALABURA 636013

743611 INES FORNARA DALLOGLIO 636014

401189 BERNADETE CIPRIANI NAZARI 630015

706023 DENISE MARIA DO PRADO WILVERT 630016

703361 IVANIR DA SILVA CASAGRANDE 630017

342680 MAYARE CAROLINE WILL 626018

262516 PATRICIA ELISANGELA BOGO 626019

255502 CAROLINE FERNANDA BUTZKE 626020

211699 ROBERTA JOELMA LOFHAGEN 624021

713957 DJEINES MAGUI DOS SANTOS FERNANDES 616022

806611 SUSANA MARIA FERREIRA 610023

706487 MAISA ADRIANA CARVALHO FRANÇA 608024

455912 FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 604025

515816 SCHIRLEY MARILEIA BELL 590026

120704 AMANDA MENDES PEREIRA 590027

845013 ALINE WEIERS 586028

351501 ROSINEI RAQUEL ORLANDI LIMBERGER 582029

849774 JUCELIA DENISE HARDT 582030

124522 CRISTIANE NIENKOTTER PARMA 582031

808025 CINTIA LUSIA BATISTI 576032

146975 VANESSA MARCELLO 574033

250922 RITA METZLER 568034

356073 CINTIA SCHREIBER 566035

843460 SANTILIA DOS ANJOS 558036

431015 SABRINA KNOPF 552037

163567 SULAMITA BATISTA CORREA 550038

306314 JOANA IGNACIO 550039

851825 KAUANA KARUZE DA SILVEIRA XAVIER 550040

709188 SIDIANE LAURETE KNEIDL 548041

740073 ELIZIANI SCHAFER CORADINI 546042

467807 MAGALI CRISTINA SCHON 546043

228610 ELIANE DOS SANTOS SOUZA 544044

411592 MARIA LUZIA DE ANDRADE BONACOLSI 544045

828913 FERNANDA DELLAJUSTINA DALCANALE 544046

333176 MARTA TEREZINHA RIBEIRO PAIM 538047
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

711761 MARILISE SCHWARTZ 538048

269151 AUCELY MARIA OTTO ROBERTI 532049

819222 MÁRIA NOVAK PINCEGHER 530050

441322 VANESSA DA ROCHA 526051

802296 CHARLENE RASSWEILER PINHEIRO 524052

515121 MORGANA REGINA ERCKMANN 524053

744961 SAVONARA ISABELITA FRANCO PEREIRA 522054

851600 DIRLEI DE FÁTIMA CORDEIRO 522055

900210 ANA CLÁUDIA MORAIS 522056

406687 ZILÁ TERESINHA ANDERSON FRANÇA 514057

739662 DIRLEI DA SILVA TIBES 512058

412136 ANA ELISABETE AMORIM HOEPERS 512059

723563 SANDRA REGINA DOS SANTOS 512060

205813 JANINE CLARA MARHOLD FREIBERGER 510061

702620 GRAZIELE CRISTINA GORAL FRANZ 508062

413535 JANAÍNA ZANIS 506063

170160 BERNARDETE CANDIDO NUNES 504064

821629 ELAINI DOS SANTOS 504065

214534 MARIA DE LOURDES MAYER MOELLMANN 502066

129997 EDNA DA SILVA 500067

417449 NEIVA WEISS 498068

431846 ROSINHA SOARES 498069

105300 DANIELA CRISTINA SILVEIRA RAMOS 498070

451412 MICHELE DEOLA 496071

304732 TAISE BUSARELLO 496072

252113 SIRLANGE ESSER ROSA 494073

329764 MARCIANITA KRIECK 492074

224815 SANDRA MARA MATTEUSSI 490075

258944 JANY GUEDES DA ROCHA PILAR 490076

133731 AMANDIA CAROLINA DOS SANTOS SUBTIL DE OL 488077

708180 SIMONE MAFAZZOLLI 488078

726853 ANA PAULA CARDOZO HOEPERS 488079

305782 CLARICE SCHMUELLER 486080

301801 LUCIENE BARTH ERRATH 484081

138080 ELIANE ALINE CLAUDINO 482082

334233 ENELITA DA ROCHA LOTIM 482083

410530 DAIANY DE BRITO 482084

806614 CLEIDE APARECIDA ABREU LOPES 480085

357190 MILCE GOMES DE ALMEIDA MAÇANEIRO 480086

812017 ROSEMERI SILVA 480087

845313 ANA CAROLINA MEES 478088

104020 ROSIMERI BATISTA DOS SANTOS 476089

129556 JOELMA GAZANIGA MAFEI 470090

246061 FRANCIELE APARECIDA LISBOA DE MOURA 466091

173754 CLAUDINÉIA TABARELLI 464092

341340 MALIZE SCHREIBER 464093

221608 ELIANE FELTRIN 464094

502183 ELIETE LESSA 464095

808403 MERI TEREZINHA MANTOANELLI 464096

848513 ANDRESSA CATIUCIA CUNHA 462097

721132 ZENILDE FRAINER MACHADO 460098

500055 EVANILDE DEMETRIO 460099

848722 ROBERTA BITENCOURT ROPELATO SACANI 4600100

504245 NICOLI PEREIRA 4600101

509036 FABRICIA APARECIDA HINCKEL 4600102

828513 LACI PEREIRA DA SILVA 4600103
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

822082 KELY APARECIDA BUZZI 4580104

358660 GRAZIELE INARA CARDOSO 4580105

119283 VALDETE MARIA AVI PONTICELLI 4580106

124657 EDINÉIA BOEHME 4580107

722133 MARIA CARME MERINI 4580108

177600 CARLA REGINA PEREIRA 4560109

456288 JANETE RODRIGUES CARDOSO CHIROLLI 4560110

509930 ANDREZA DE OLIVEIRA 4560111

829342 VÂNIA ANSINI 4560112

153915 ODETE APARECIDA VEIGA 4540113

326662 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS BACK 4540114

173947 VALDENIA DE SOUZA LIMA ROSA 4540115

504395 IVANDRA CINARA LORENZI 4520116

825004 MARCIA FERREIRA 4520117

338083 DANÚBIA GONZAGA 4500118

434444 FRANCIANE KNOPF 4480119

840152 MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS 4480120

468967 ELISANGELA PEREIRA MACHADO 4460121

717256 ANA LUCIA DE MATOS 4460122

507041 CRISTIANE VALENTE FUCK 4460123

424124 KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI 4460124

503982 LUCIANE DAS BROTAS TALLAR DE ALMEIDA LIMA. 4440125

505168 RUBIANA MUTSCHLER 4440126

165396 MARILENE VIEIRA 4420127

506377 MARCIA MORASTONI BOMFANTI 4400128

409798 BERENICE CARDOSO ISAIAS 4380129

208448 ROSENEIDE APARECIDA DE MOURA 4360130

811917 FRANCIELE PEDROSO 4360131

174112 BARBARA EVARISTO 4340132

502310 JANAINA SENS EICHHOLZ 4340133

425418 MYRIAN HOLLER KNAESEL 4320134

452643 DILVA NAZARI FRANCO 4320135

306739 SOLANGE APARECIDA LAGUNA DA SILVA 4320136

344361 DAIANY FERNANDA ZACARIAS DESCHAMPS 4300137

506413 VALQUIRIA CLASEN MOHR 4300138

343023 JAQUELINE MARCHI 4280139

156900 MIRLENE DE LOURDES TAMBANI 4280140

513739 ROSANA MARIA KORB 4280141

450184 PATRICIA STUPP 4280142

721820 CELECINA FERRABOLI 4260143

346923 ADRIANA LIGIA DIAS TONON 4260144

426089 MARIA DE LOURDES TONON TILLMANN 4260145

469542 ROSANA BAADE LEONHARDT 4220146

335007 MARILEUSA APARECIDA CORREA 4200147

511283 LIANA DE SOUZA 4180148

206033 ROSELETE AURORA MARHOLD 4160149

239447 GERLANA APARECIDA LAURENTINO 4040150

516551 DIANDRA ROCHA ZUCATELLI 4040151

731829 DAIANE DA CUNHA MORAIS 4020152

842195 TATIANE DA SILVA MEDICES SCHUSSLER 4020153

224555 CLEUSA MARIA MONDINI 4000154

168337 CLEIDE MARIA BUSNARDO 4000155

839695 SIMONE APARECIDA DA SILVA 4000156

713005 LUCIANA MARA BARBOSA PASSING 4000157

203756 JULIANA NEIDE MACHADO 3980158

417988 MIRIAN BRODWOLF 3960159
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

179472 KAOANA CARDOSO 3940160

404809 ADELAINE SOARES 3920161

504653 CLAUDETE APARECIDA ROSA FARIAS 3900162

457016 APARECIDA BAUNER BOELL 3900163

742690 DENISE DOS SANTOS 3880164

340262 DENISE ADAMEK 3880165

108508 ROSELENE BAGATOLI 3860166

505709 DARIANE BECKER DA SILVA 3860167

516001 CLEITON PERINI 3840168

501013 SÉRGIO CASSIMIRO DE OLIVEIRA 3820169

332998 SOLENE APARECIDA NOVELETTO MATTEUCCI 3760170

409809 JULIANA MALIZESKI MAÇANEIRO DA SILVA 3720171

206222 LUCIANA CARDOSO 3660172

422472 MARCIA REGINA SANTOS BUENO 3560173

740789 SUELI DE OLIVEIRA COSTA SUTIL 3540174

242556 JAQUELINE MARIA STEINBACH 3520175

508914 CRISTIANE ODERDENGE 3520176

216246 GISLAINE SCHWAMBACH 3480177

501766 FABIANE LANDELL OLVEIRA 3480178

319247 RAQUEL MARIA MENEL 3460179

223910 MÔNICA MACHADO 3420180

508775 CARLA CRISTIANE ALVES 3420181

505410 JANIA CARLA DOS SANTOS 3400182

718098 DANIELI MAFAZZOLLI SCHULLER 3380183

158060 MARLEI DE FATIMA CHEFFER HUGEN 3300184

845959 VÂNIA MARIUZA HEINZ DE SOUZA 3160185

146129 LUCILENE KURTZ FAUST 3120186

465907 JOCELIA APARECIDA PATRICIO STEDILE 3040187

401765 LINDA DJENIFER CANETE BEBER 2960188

114003 VANESSA LETICIA LINO 2900189

339702 KARINE HELENA SIEVES 2840190

504274 SIMONE SCHUSSLER 2760191

507267 VANESSA ALESSANDRA BRANDT DAL MAS 2400192

216601 MARCONDES SILVEIRA DE SOUZA CARVALHO 2320193

510265 ANA PAULA MATTEUSSI 2300194

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

305765 CLAUDIA MARIA DALPIAZ CHIUDINI 64401

424477 JOANA PAULA K. DE CAMPOS 63602

321863 JANAINA FEDER 63403

304360 DAIANE MARIANO RODE 60404

230747 GEICIANI PRICILA WISNESKI 60005

320000 SIMONE SUELEN MEURER TAVARES 58806

346908 KELLEN FIGUEIREDO WALTRICH 57607

213145 LAISE VERSINO 57008

253460 GEANI FLORIANO GRAH 56809

238149 JÉSSICA JEREMIAS 566010

242087 VANESSA MARTINS 536011

307554 JAQUELINE CRUZ 532012

466600 ROSANA MURARA 522013

254363 JULIETE NOIHAUS 506014

429973 FABIANA MARIA DALPIAZ 498015

452155 NATACHA FELIPPE 492016

462798 DEIZE ARAUJO GROSS 490017

204895 JANICE NUNES MARTINS SCHARF 480018
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Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

500894 LARISSA DE SANT ANNA RAFAELI 472019

339459 KARIN ROHLING CAETANO 472020

820577 ISABEL SCHLATTER 466021

511598 PATRÍCIA FERREIRA 454022

500453 DIANA EMANUÉLI BONACOLSI TONETT 452023

514331 ELISA MARIA DALPIAZ 446024

904197 JULIANA TAISE DOS SANTOS PINHEIRO 440025

318463 VANUSA SCHAPPO MATHEUS 434026

335837 FABIANA VIEIRA 432027

304198 JULIANA PINTARELLI AVI 430028

306608 ANA PAULA AUGUSTO DA SILVA 430029

171443 JAQUELINE DENZER DE LIZ E SOUZA 424030

500637 DJUNIELI MENDES 422031

451931 SILVANA JENSEN 422032

453869 CARLA KOCHANSKI 420033

219280 ANDREIA FURTADO 416034

240053 VANESSA STEINHEUSER 414035

421774 ANDREA HELENA GRIPP DE FREITAS SOUSA 414036

302371 ANA CARLA ANDRADE DA SILVA 408037

515156 ADRIANA DE LOURDES BACK 408038

433940 TAINARA ESPINDOLA PIRES 402039

513216 MÁRCIA REGINA DA SILVA 402040

516727 DÉBORA SILVA DE FIGUEIREDO 402041

505963 MICHELI CRISTINA KISNER 396042

256896 ROSIMERI XAVIER 388043

850305 ALINE GARCIA FERRAZ 388044

338640 LAIS DE SOUZA 382045

323499 JACYARA ROSAR 378046

512328 CRISLAINI CARLA VALENTE FUCK 378047

226290 ANE CAROLINE STEINBACH 376048

504991 ROSÂNGELA VARGAS ROSA ELEUTÉRIO 376049

505499 GABRIELA CRISTINA KRUEGER 372050

359574 JANETE ALVES 366051

420594 ANDREIA SILVEIRA 366052

406966 MARCELA BARBOSA BECHTOLD 366053

224872 ELIANE VINOTTI SCHMIDT 364054

430253 DANIELA IGNACIO 362055

807754 ALEXANDRA BARBOSA 360056

310276 ALICE REGINA LEHMANN 358057

347126 GABRIELA DOS SANTOS ALBERTON 356058

505426 ANA CAROLINA BORGONHA 354059

426996 ROSELINE ROSA 350060

510044 ADINARA CRISTINA DA SILVA 350061

509570 SILVANA APARECIDA DE MORAIS 348062

346316 LETICIA SCHAFER 348063

425611 ANA MARIA BERTONCINI MARTINS 348064

429788 NAIARA TONET 348065

507791 VANDERLEIA BECKHAUSER CIPRIANI 346066

506212 VANESSA ARIANY MOIK 346067

349596 SONIA BÜCHLING BLEICHVEL 344068

508413 JORACI SILVERIO LEMOS POLLHEIM 344069

302398 ELAINE CRISTINA BRIDI 342070

515607 GRAZIELE DEGENHARDT 336071

351480 GEISLE DOS SANTOS 334072

141938 ROBERTA DELA JUSTINA 334073

404633 MARIA APARECIDA AMARAL 332074
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Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

506596 ALICE CRISTINE BECKER REDEL 332075

354121 DJENIFER LUIZA PEREIRA 332076

159303 PATRÍCIA ELIANE BIEGING 332077

408612 SIMONI SOARES 326078

402500 ROSILENE MARIA DA MOTA DE SOUZA 324079

500580 JACKELINE CRISTIANA GAIO 324080

507038 CATIA APARECIDA DA LUZ 324081

401600 DAINARA CECILIA VIVIANI 316082

247595 MICHELE FRONZA 316083

238866 JANDIRA TERESINHA DE OLIVEIRA 314084

301876 CLEIDIMARA LUIZ DELUCA 314085

508818 PÂMELA MATTEUSSI 312086

502449 SANDRA MACHADO DE SOUZA 310087

515614 NILVANE APARECIDA DA SILVA BORGES 308088

515269 MICHELE DA SILVA 304089

326097 ALINE KUCHLER 302090

209268 HERMELINDA KNAUL 300091

235501 JANETE JOCHEM LUCIANO 300092

307672 MARCELA DE LIMA 296093

506274 SCHEILA SCHMIDT 296094

321597 GISELE PACHECO DA ROSA SANDOR 294095

500929 CIBELE CRISTINA FIAMONCINI 288096

513650 TALITA APARECIDA MAZZINI CONZATTI 288097

226228 ELISANE KURTZ 288098

409542 ELIANI VENTURA 288099

510449 MARIA NADIR DE MOURA 2860100

512963 NAYANE RICOBON XAVIER 2860101

453154 ANGELA NARDELLI MASSON 2840102

511363 UYNI DARIELI DE SOUZA HOBUS 2820103

512010 CRISTIANE MARIANO SCHULZ DIMAS 2820104

309114 JANETE TERESINHA BEZERRA TRISTÃO 2800105

402368 LUCIA CONCEIÇAO MUNIZ DE MELLO 2800106

107189 CLEIDE MARTINS 2760107

515383 LUCIMARA NICOLODELLI 2640108

508302 MICHELE VANESSA SCHIOCHET 2640109

307575 LETICIA HOEPERS 2600110

501066 MARISE WUERGES 2600111

422858 IVONETE HORACIO LAURINDO RAITZ 2560112

346356 KATIANE SOARES LOURENÇO 2500113

428224 DAIANA FÁTIMA DA SILVA SCREPEC 2500114

515608 DANIELE TEIXEIRA DA SILVA METTE 2460115

401439 CLEUSA SCHLICKMANN ORLANDI 2440116

509641 DULCE DE FREITAS DA SILVA 2420117

240825 MICHELE CRISTINA DA SILVA 2380118

328327 TAMIRES APARECIDA ADRIANO 2360119

512051 DEBORA CRISTINA VENERI RISKOSKI 2300120

511186 JANAINA SCHULZ 2220121

500555 ANA PAULA PETRIS CRISPIM 2220122

445208 DANIELA FRANZOI VICENZI 2220123

515297 FRANCIELE KOHLS 2220124

338868 JOSIANE MOTTIM 2160125

502749 PAQUISA CRISTINA DE OLIVEIRA 2080126

437150 FERNANDA DA ROCHA 2040127

507456 MATEUS PEYERL 1960128

505622 ANA LÚCIA DA SILVA 1920129

507460 LUCIANA ANCINI 1920130
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

503600 DRIELE PAMELLA BARROS SANTOS 1920131

507551 ANDREIA VARGAS ROSA MANDEL 1840132

237384 LITIELE SOARES DA SILVA 1740133

514893 ROSANA KUSTE DOERING 1620134

502883 CHARLENE PRISCILA BERWALD DA CRUZ 1620135

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

814817 FABIANE ANDREA DA SILVA AVI 36601

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

707146 RAMON MARLO COMANDOLI 69401

820577 ISABEL SCHLATTER 61202

707762 GILBERTO VENDRAMIN JUNIOR 56803

735024 GUILHERME HUGO PAYERL 54604

165466 JOELSON REGENAD FREIESLEBEN 53605

704013 DIEGO JACOMINI 53406

707449 RODRIGO SALVALAGIO 51007

508300 LUIS RICARDO DE LIMA 47008

818718 NUMAN HEBER MAURENTE FERRO JUNIOR 43209

255455 DIANDRA MOMM SCHMIDT 234010

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

831535 PATRICIA AVANCINI 67801

471798 ANDREOS TRAINOTTI 62002

714518 FLÁVIO LUIZ FIGUEIREDO 58003

472115 EVANDRO MEURER 55404

346908 KELLEN FIGUEIREDO WALTRICH 53205

826741 RODRIGO  REIS SILVEIRA 51406

305354 MUNYQUE MITTELMANN 49007

716381 ALENCAR DEMETRIO 48408

233010 PAULA LAÍS PADILHA 45009

145876 ALINE APARECIDA KNIESS 430010

810387 JÉSSICA ZEFERINO COSTA DOS SANTOS 424011

307187 REGIANE SANTOS STINGHEN 412012

401003 TARCIO LIPPEL 400013

808903 WILLIAM BOGO NASATO 396014

102073 CHARLES WESTPHAL 370015

241440 ANDRE LUCIANO DE SOUZA 356016

742267 MAIKON JOSÉ FRONZA 356017

460478 ULLISSES OLIVEIRA ROSA 346018

104020 ROSIMERI BATISTA DOS SANTOS 340019

127769 KELVIN FELAÇO 310020

168886 JOSÉ LUIZ RONCHI DA ROSA 306021

510429 KETLE DE LIMA 300022

418549 JOSIMAR PINTO 292023

338640 LAIS DE SOUZA 292024

501404 JONATAN DA CUNHA 282025

500696 LUCAS AUGUSTO MARTINS 268026

515867 LEILA CAROLINI JAROSZ 252027

508671 ALCIONE BEUTING BERNARDO 244028

324681 PRICILA DOERING 212029

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

712371 ANA PAULA MARTINS VARELA KUHL 55401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

208278 MATHEUS CORDEIRO TONET 62601

134864 FERNANDA WAGNER SALVADOR 61602

264640 ROSANA APARECIDA COELHO 58403

204712 ARIELLA SCHIPITOSCKI 31404

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Segundo Professor de Turma Bilíngue – Libras - Não habilitado

Pontuação Final

247106 MARILEIA PANDINI 58001

134864 FERNANDA WAGNER SALVADOR 55602

264640 ROSANA APARECIDA COELHO 55403

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

250930 JULIANA  ZANARDI 51201

821751 REGIANE DA SILVA 45802

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

268683 MAIKELI TESSARO DRESCH 70001

730638 MARGARET APARECIDA CARVALHO 67202

706487 MAISA ADRIANA CARVALHO FRANÇA 60803

510200 RAQUEL APARECIDA WESSNER FROEHLICH 57004

356073 CINTIA SCHREIBER 56605

308556 MARIA ALINE APARECIDA BUSARELLO 44806

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

106281 MARILSE RAMOS 67201

406779 SORAIA FERRARI 49202

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

321863 JANAINA FEDER 72401

134864 FERNANDA WAGNER SALVADOR 64602

355820 DAIANI ZANELATTO 58603

149814 SUZANA APARECIDA BRACOVESCZ MORDHOST 53004

433521 CARLANE GOEDE 47805

302398 ELAINE CRISTINA BRIDI 47406

500929 CIBELE CRISTINA FIAMONCINI 28807

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma  -  PCD - Não habilitado

Pontuação Final

401173 CLODOALDO DIAS 43401

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

741932 ODIRLEI MORAES 61801

722360 VENILDE TOMAZ DE OLIVEIRA 60202

722768 NELIANE JOVIATTI 56803

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

701355 LUANA PEREIRA DA SILVA SCHOT 64601
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

723762 GRAZIELI SOUZA 64002

844610 LUÍS CARLOS KLAUMANN 59203

716784 NILSON CLÓVIS TRENTINI 58204

816141 JULIANNE TEREZINHA MARANGONI 56205

743020 AMAURI DE BARROS JUNIOR 47806

165466 JOELSON REGENAD FREIESLEBEN 44607

845579 RAFAEL BRASIL 43408

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

803336 STEPHANIE CRISTINA BÖHME SUCHARA 54801

336413 ELI MARIA MAESTRI RUOFF 38402

507884 IVONEI JOSÉ WILHELM 31603

141082 ADRIANE DORNER 30204

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

500047 JEAN PATRICK CANI 70001

844122 CLEITON ROBERTO BALDO 68002

848002 SIMONE HINTEMANN CAPISTRANO 54803

849774 JUCELIA DENISE HARDT 52204

406712 JANAINA LUIZA JABS 50005

203544 PAULO HENRIQUE BRIDI 48206

319901 DIOMIR ODILON GARBIN 43807

736822 MARCELO FRANCISCO SCHMITT 43008

830934 SAMUEL ARBEGAUS JUNIOR 40809

440210 PAULA SCHMITZ 394010

249847 SUELI DO CARMO 362011

743596 ALEXANDRE TONON 332012

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

305868 JEAN CARLOS CERUTTI 51401

253700 CÁSSIO RODRIGO MAÇANEIRO 48802

264679 EDEN LUCIANA BOING IMHOF 48203

506776 JAILSSON JUCI FABIJAKI 41404

501812 TAMARA CAMARGO 41405

508827 MARLISON DOS SANTOS TORQUET 37606

459913 KIN MARX LONGEN 33607

505178 CLAUDIANE ANGELICA FLORESTI 29008

507884 IVONEI JOSÉ WILHELM 28609

517240 SERGIO AIRAN CANALE 280010

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

740521 LUCIANA PEIXE 57001

714199 PATRÍCIA PISETTA AUGUSTO 49802

735781 ELIZANGELA APARECIDA MATTES DA SILVA 49403

729918 ELIANE CRISTINA FARIAS SILVA 41604

707690 CATIANE PERINI 37405

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

120349 TAINARA CRISTINA VIEIRA KARSTEN 38401

407760 ELAINE PRICILA AMARANTE 35402

200572 CRISLAINE BICHLING GUSE 29603
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Italiano  -  PCD - Habilitado

Pontuação Final

800578 CARLA TERESINHA NARDELLI 48001

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

727189 EDUARDO BRANDL 64001

143622 CAROLINE FRIEDEL 58202

813037 MARÍLIA ZABEL 57003

729060 FRANCIANE BIANCHET 53604

840899 JUCILEIA MOTTIN DA SILVA 52805

171473 ADEMIR ANTONIO LÜCKMANN 50606

725111 RODRIGO ROLING 50407

242409 CLEIDE FRONZA 50208

821751 REGIANE DA SILVA 48809

725527 MAURÍCIO MARCHI 462010

253596 NATANAEL COSTA SPINDOLA 452011

122104 DEISE CRISTINA BUSARELLO FELIX LEITE 426012

721132 ZENILDE FRAINER MACHADO 400013

137629 VIVIANE DA SILVA 390014

723547 EDSON DRAPRINCHINSKI 374015

503986 SILVANA CATARINE BAUER 338016

733125 ERNANI AMANCIO 334017

717016 PAULO ROBERTO SEOLA 334018

101244 GIBRAN SÉRGIO DE OLIVEIRA BORGES 256019

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

217884 TAISE KOCK 47801

250260 EDGAR DA SILVEIRA MACIEL 46402

172717 CORINE NIENKOETTER NUNES 43203

260815 SARA CRISTINA STACHESKI MARTINS 41204

412461 FABRICIO HELENO DE SOUZA 41205

229317 NATÃ PEREIRA GERMANO 37206

465672 RAFAEL FURTADO 35207

219237 CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES 33008

357679 PATRÍCIA DE SOUZA FIAMONCINI 32209

844892 LUIS CARLOS CAMPREGHER 304010

180802 GISLEINE FRANCIELE SCHWEITZER 302011

817793 ALEXANDRE SCHOT 298012

349092 VANDERLEIA BALDO 288013

745848 KARINE RAQUEL NOVELETTO 270014

510202 JAILSON HENRIQUE FERNANDES 260015

500475 CRISTINA VIANA JOCHEM 256016

264769 MARLON SANTANA DA SILVA 238017

801462 WALTER PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 204018

503260 SERGIO BEZERRA DA SILVA 192019

340770 JULIO JACINTO PEREIRA 144020

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

745904 ADEUNIR DUARTE 69001

744906 ANA MARIA DE OLIVEIRA BAUMANN 61002

710082 SANDRA CRISTIANE IATZAC 59803

710728 JANICE POCKSZEVNICKI 53604

731907 CLÁUDIA DURÃES SARAIVA ABDONUR 53205

206145 DRIELE VALIATI FEIFARECH 50806

735311 DEISE SALOMÉ DA SILVA 48007

163053 MICHELE CAROLINE WILL 47408
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

833388 CRISTIANE SCHMIDT OBERZINER 45209

725768 IASMINE PEDROSO 418010

709770 DAIANE CARINA BECKER 390011

828834 LETÍCIA MATTEUSSI HOSSE 214012

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

313402 CRISLANI BORGES DOS SANTOS 40201

331178 LEONARDO MAURICIO PISETTA GORGES 39402

505230 LUCIMARA WIESSNER 37603

818245 CRISTIANO LULA CAMPOS 35404

515685 ROSANA HENCKEL 34605

515163 RAMON JOSE FERREIRA DE SOUZA 32406

439048 ANDYARA FORMONTE VIGNOLA 31607

745966 SUSELEIDE DA CUNHA 28608

511369 TACIANE LIPPEL 27209

513970 ROSEMARA DE SOUZA  SANTOS 256010

505062 CAROLINE OSSEMER SOUZA 226011

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

742379 LUIZ CARLOS REINERT 67401

713424 MAIKOL RUDY REIBERG 54402

710198 VANDERLEI KÜLKAMP 51203

513450 ALCIONIR DOS SANTOS 45004

507710 SIDINEI OLIVEIRA NUNES 43205

513901 GILSON DE OLIVEIRA CARDOSO 38806

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

319901 DIOMIR ODILON GARBIN 37201

233010 PAULA LAÍS PADILHA 34802

505366 TAINARA PACHER 34203

505081 GEOVANE BILK 29804

816928 LUIZ FERNANDO HERING 7205

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

707194 SIBELLY STREY VENTURI 42001

120308 EDSON KARSTEN 39002

101244 GIBRAN SÉRGIO DE OLIVEIRA BORGES 31603

506977 DERISNEI MENDES REIS 30004

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

725527 MAURÍCIO MARCHI 49601

710728 JANICE POCKSZEVNICKI 45002

213140 IRENE WEHRMEISTER 39203

238149 JÉSSICA JEREMIAS 38604

514832 ITAMAR RENAN DEMENECK STEFANES 34005

425755 PETERSON DIRKSEN 34006

723547 EDSON DRAPRINCHINSKI 32607

431234 VINICIUS ANDRE GUCKERT MARQUEZ 31608

213149 MARIANA CAETANO MACEDO 30209

510006 IRACI SYMCZACKA 294010

349816 JULIANA MARIA FRAINER MACHADO 264011

419389 GABRIELA GRUBER 252012

15/01/2016 15:06:50  Página 21 de 29ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

406255 ALINE SUELEM MORATELLI 234013

321100 BARBARA ROSA LAURETH 174014

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

714199 PATRÍCIA PISETTA AUGUSTO 61801

745127 STELA MACEDO LIMA 59802

741932 ODIRLEI MORAES 58803

733293 FABIANE RAQUEL MAY 55804

238829 CRISTIANI SCHMITZ 55805

722360 VENILDE TOMAZ DE OLIVEIRA 54206

722768 NELIANE JOVIATTI 50807

846640 JESUEL MARCIO SILVA 50808

740195 DANIELA BETINA SCHREIBER SEYFERTH 50009

735781 ELIZANGELA APARECIDA MATTES DA SILVA 494010

116520 ANDERSON CANDIDO CUNHA 490011

700629 ELISANGELA MAFRA 476012

729918 ELIANE CRISTINA FARIAS SILVA 416013

214353 SIMONE DORING 316014

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

452155 NATACHA FELIPPE 46201

200572 CRISLAINE BICHLING GUSE 32602

501928 KLEBER ALCIR AVI 25203

180554 PATRÍCIA DOMINGUES FERREIRA 15604

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

436192 ERIKA DE FATIMA DUARTE ESPINOLA 22601

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

356258 DANIELE BRÍGIDA BORGES FLORIANO 70601

818245 CRISTIANO LULA CAMPOS 37202

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

742379 LUIZ CARLOS REINERT 76401

165831 NILVA VIEIRA WEIERS 69002

842221 PATRICIA DE LOURDES PUREZA DE SOUZA 58203

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

500047 JEAN PATRICK CANI 62001

842573 JULIANA CARNEIRO PASCAL 58002

307118 LADIR RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 56803

713957 DJEINES MAGUI DOS SANTOS FERNANDES 38004

811917 FRANCIELE PEDROSO 34005

736822 MARCELO FRANCISCO SCHMITT 30606

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

723387 EDNA MARIA MARTINS HOLSTEIN 82801

208278 MATHEUS CORDEIRO TONET 62602

134864 FERNANDA WAGNER SALVADOR 61603

264640 ROSANA APARECIDA COELHO 58404

723688 ALINE MARTINS VARELA 53005
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SDR/GERED – Rio do Sul

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

253700 CÁSSIO RODRIGO MAÇANEIRO 48806

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

727189 EDUARDO BRANDL 64001

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

830105 MARLI MENDES 51001

711645 MARLENE MARCELINO 48002

144031 MARCELA BOEING DA SILVA 47203

163079 JUSSARA DAIANE WATERKEMPER 46004

729741 ANA PAULA PILZ DE SOUSA 41805

842195 TATIANE DA SILVA MEDICES SCHUSSLER 37206

505495 GISLAINE SCHADE VEISS 36607

212868 ROSEMARI AZEREDO 32808

843505 CLEVERTON FABIANO BALDO 27609

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

413026 NOELI MARIA FINARDI FLORIANI DOS SANTO 43201

828913 FERNANDA DELLAJUSTINA DALCANALE 39802

337295 CAMILA KLAUZ 33803

324681 PRICILA DOERING 32204

807754 ALEXANDRA BARBOSA 32205

438368 RAFAELA DOS SANTOS 31806

400957 DIEGO AMORIM 22807

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

745904 ADEUNIR DUARTE 81001

815799 DANIELA REUTER KÖPP 75602

725768 IASMINE PEDROSO 50803

507129 DANIELA FERREIRA MARQUES RIBAS 36004

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

407919 JOICE FERNANDA KUERTEN 34801

403778 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 22802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

738040 ISABEL SCHRAMN BRITO 73401

851825 KAUANA KARUZE DA SILVEIRA XAVIER 64002

126805 NAIARA DE SOUZA 61203

252765 JANAINA APARECIDA DA SILVA 59604

722913 LENIR PETRY DA SILVA 57205

225153 ANTONIA ARAUJO DE LIMA 41606

152593 NEUCI FABIANE GIACOMOZZI 32207

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

341340 MALIZE SCHREIBER 46401

219658 JOSIANI DOS SANTOS 45002

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Rio do Sul

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

722852 ELIZEU CRISPIM DE MELLO 71201

712097 MATEUS MARCO BRANDL 53602

306764 CRISTIANO STRINGARI 53603

711401 TAISE KAMER 53004

169313 MARCIO TULA DE OLIVEIRA 45405

840258 CHARLES STUEPP 45206

237044 LUAN GUSTAVO BOGO 42007

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

510746 GILSON SCHROEDER KUHLMANN 46601

410155 RODRIGO JULIO DOS SANTOS DE CARVALHO 40002

501109 ELIAS NUNES DA SILVA 35003

512262 FABIANO RODRIGUES 31604

426515 ALLAN SERGIO VIEIRA JUNIOR 13205

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

701355 LUANA PEREIRA DA SILVA SCHOT 64601

844610 LUÍS CARLOS KLAUMANN 59202

165396 MARILENE VIEIRA 45203

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

844122 CLEITON ROBERTO BALDO 68001

203544 PAULO HENRIQUE BRIDI 48202

330564 REGINA DA SILVA 43803

743596 ALEXANDRE TONON 33204

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

851565 ALEXANDRE DA ROCHA KLAUMANN 46601

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

500710 VALMIRA ROHLING LEDRA 55001

735781 ELIZANGELA APARECIDA MATTES DA SILVA 49402

707690 CATIANE PERINI 37403

224427 FABIANO SOUSA 37204

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

512068 RICARDO DE MORAES 28201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

500097 LIGIAN ALBERTINA TENFFEN SCHREIBER 70001

846640 JESUEL MARCIO SILVA 62802

730282 SUELY CRISTINA FIGUEIREDO 57003

101921 MARIA ROSILDE RAMOS DA CUNHA SILVA 51204

224427 FABIANO SOUSA 37205

441115 MARCIA PERFOLL 35006

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

801317 ANA PAULA DA COSTA SILVA 31601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Rio do Sul

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

727189 EDUARDO BRANDL 64001

707762 GILBERTO VENDRAMIN JUNIOR 50802

725111 RODRIGO ROLING 50403

145876 ALINE APARECIDA KNIESS 47404

733125 ERNANI AMANCIO 33405

717016 PAULO ROBERTO SEOLA 33406

302217 ATAIDE FERNANDES FILHO 30807

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

503260 SERGIO BEZERRA DA SILVA 19201

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

745904 ADEUNIR DUARTE 69001

815799 DANIELA REUTER KÖPP 66602

725768 IASMINE PEDROSO 41803

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

304970 KARINA RODRIGUES 32401

403778 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 25802

173908 MARCIO JOSE POPENGA 24203

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

713424 MAIKOL RUDY REIBERG 54401

507710 SIDINEI OLIVEIRA NUNES 43202

513901 GILSON DE OLIVEIRA CARDOSO 38803

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

707194 SIBELLY STREY VENTURI 42001

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

349816 JULIANA MARIA FRAINER MACHADO 26401

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

500710 VALMIRA ROHLING LEDRA 67001

745127 STELA MACEDO LIMA 59802

500097 LIGIAN ALBERTINA TENFFEN SCHREIBER 58003

441115 MARCIA PERFOLL 50004

735781 ELIZANGELA APARECIDA MATTES DA SILVA 49405

730282 SUELY CRISTINA FIGUEIREDO 48006

147070 LIRANE RODRIGUES 46007

707690 CATIANE PERINI 42408

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

356258 DANIELE BRÍGIDA BORGES FLORIANO 70601

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

165831 NILVA VIEIRA WEIERS 69001

842221 PATRICIA DE LOURDES PUREZA DE SOUZA 58202
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SDR/GERED – Rio do Sul

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

307118 LADIR RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 56801

504395 IVANDRA CINARA LORENZI 37202

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

706023 DENISE MARIA DO PRADO WILVERT 63001

120704 AMANDA MENDES PEREIRA 59002

431015 SABRINA KNOPF 55203

502944 SIMONE SCHMOEGEL 50604

305782 CLARICE SCHMUELLER 48605

422983 EDA TEREZINHA LOSI DE JESUS 48006

344361 DAIANY FERNANDA ZACARIAS DESCHAMPS 46607

716644 ROSA FERREIRA DE MATOS 44808

840152 MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS 44809

341340 MALIZE SCHREIBER 440010

842195 TATIANE DA SILVA MEDICES SCHUSSLER 402011

262235 PATRICIA NAHRING WERNKE 394012

252765 JANAINA APARECIDA DA SILVA 356013

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

433940 TAINARA ESPINDOLA PIRES 40201

513216 MÁRCIA REGINA DA SILVA 40202

512010 CRISTIANE MARIANO SCHULZ DIMAS 28203

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

723387 EDNA MARIA MARTINS HOLSTEIN 82801

738040 ISABEL SCHRAMN BRITO 64402

402368 LUCIA CONCEIÇAO MUNIZ DE MELLO 52003

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

455912 FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 60401

714112 ELIANE VIVAN DE LIMA 58602

843460 SANTILIA DOS ANJOS 55803

214534 MARIA DE LOURDES MAYER MOELLMANN 53204

830934 SAMUEL ARBEGAUS JUNIOR 52805

105300 DANIELA CRISTINA SILVEIRA RAMOS 51806

237879 MARY LEIDE KAMMER 51607

502944 SIMONE SCHMOEGEL 50608

413535 JANAÍNA ZANIS 50609

422983 EDA TEREZINHA LOSI DE JESUS 480010

845313 ANA CAROLINA MEES 478011

344361 DAIANY FERNANDA ZACARIAS DESCHAMPS 466012

153915 ODETE APARECIDA VEIGA 454013

825004 MARCIA FERREIRA 452014

731829 DAIANE DA CUNHA MORAIS 402015

203756 JULIANA NEIDE MACHADO 398016

713005 LUCIANA MARA BARBOSA PASSING 370017

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

453869 CARLA KOCHANSKI 42001

807754 ALEXANDRA BARBOSA 36002

425611 ANA MARIA BERTONCINI MARTINS 34803

351480 GEISLE DOS SANTOS 33404
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SDR/GERED – Rio do Sul

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

502449 SANDRA MACHADO DE SOUZA 31005

512010 CRISTIANE MARIANO SCHULZ DIMAS 28206

231137 ELUANA SCHMIDT 27607

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

252113 SIRLANGE ESSER ROSA 64401

221608 ELIANE FELTRIN 61402

126805 NAIARA DE SOUZA 61203

722133 MARIA CARME MERINI 57804

406966 MARCELA BARBOSA BECHTOLD 57605

307296 ROSÂNGELA LÚCIA DA SILVA KLAUMANN 52606

253028 ELISANGELA DE OLIVEIRA 46807

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Dv - Deficiência Visual - Não habilitado

Pontuação Final

171443 JAQUELINE DENZER DE LIZ E SOUZA 36401

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Habilitado

Pontuação Final

723688 ALINE MARTINS VARELA 68001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Não habilitado

Pontuação Final

253700 CÁSSIO RODRIGO MAÇANEIRO 57801

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

439993 SILVANA INES WEBER PITZ 71801

269151 AUCELY MARIA OTTO ROBERTI 56202

851600 DIRLEI DE FÁTIMA CORDEIRO 55203

Posição Inscrição Nome

Educação Especial – Altas Habilidades/Superdotação - Habilitado

Pontuação Final

509230 ELISABETE DA SILVA 45601

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

815799 DANIELA REUTER KÖPP 75601

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

711401 TAISE KAMER 53001

169313 MARCIO TULA DE OLIVEIRA 45402

213553 ALEXSANDRO JUNIOR VENTURI 35403

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

468080 ELENICE KUREK 35001

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

730282 SUELY CRISTINA FIGUEIREDO 45001

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

728934 SONIA COMPER BRANDALIZE 58601

15/01/2016 15:06:50  Página 27 de 29ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Rio do Sul

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

711632 LEONICE DA SILVA CAMARGO 39402

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

336413 ELI MARIA MAESTRI RUOFF 38401

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

701996 JONAS FABICIAKI 62201

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

517240 SERGIO AIRAN CANALE 28001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

214196 PATRÍCIA REGINA PAWLAK 57801

730282 SUELY CRISTINA FIGUEIREDO 57002

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

264769 MARLON SANTANA DA SILVA 23801

430968 DAVID ALEXANDRE TACK 17802

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

815799 DANIELA REUTER KÖPP 66601

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

304970 KARINA RODRIGUES 32401

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

107364 SIRLEI SCHULZ DOS SANTOS 64401

246061 FRANCIELE APARECIDA LISBOA DE MOURA 46602

335007 MARILEUSA APARECIDA CORREA 42003

516001 CLEITON PERINI 38404

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

304360 DAIANE MARIANO RODE 60401

429973 FABIANA MARIA DALPIAZ 49802

338640 LAIS DE SOUZA 41203

470482 PATRICIA PERINI MUNZFELD 39204

257643 INARA CRISTINA DOS SANTOS 39005

422858 IVONETE HORACIO LAURINDO RAITZ 25606

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

246061 FRANCIELE APARECIDA LISBOA DE MOURA 46601

335007 MARILEUSA APARECIDA CORREA 42002

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

305765 CLAUDIA MARIA DALPIAZ CHIUDINI 64401

338640 LAIS DE SOUZA 41202

507029 SOLMI DE OLIVEIRA SCHMIDT 40803

257643 INARA CRISTINA DOS SANTOS 39004
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SDR/GERED – Rio do Sul

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

510044 ADINARA CRISTINA DA SILVA 35005

507791 VANDERLEIA BECKHAUSER CIPRIANI 34606

510449 MARIA NADIR DE MOURA 28607

422858 IVONETE HORACIO LAURINDO RAITZ 25608

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

726351 CINTHIA KAROLINA VARGAS MARTELLO 67201

351501 ROSINEI RAQUEL ORLANDI LIMBERGER 61202

104649 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO 53403

211788 LUIZA ARIELA DE SOUZA 51804

509230 ELISABETE DA SILVA 51605

162003 MICHELE SOUZA 48206

705807 JOSE FILIPONI 48007

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

702772 ROSELI CARMEN ZIMERMAN 51601

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

181910 MICHAEL ALEXANDER SCHWEITZER 63801

710082 SANDRA CRISTIANE IATZAC 59802
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